Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2018   № 18
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление от 15.12.2017
№ 226

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить  Реестр муниципальных услуг (функций)  Едровского сельского поселения,  утвержденный постановлением № 226 от 15.12.2017 «Об утверждении реестра  муниципальных услуг (функций) представляемых Администрацией     Едровского  сельского поселения:

	№
п/п

	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Реквизиты администра-тивного регламента
	Приме
ча
ния

	Земельные отношения

	7.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Земельный  кодекс Российской Федерации
	Постановление
от 22.01.2018
№ 3

 2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник»  и на официальном сайте Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]